平成14年４月５日

各   位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長 平 野 岳 史

（登録銘柄コード番号 ４８４８）

問い合わせ先 管理本部長     岩 田 剛 司

電 話 番 号 財 務 部  03-3 7 8 0 -6 2 0 0

子会社における損害賠償等請求訴訟の結果に関するお知らせ

記

平成 12 年２月４日付で当社の連結子会社である株式会社フルキャストウィズ並びにその

役員及び従業員に対して株式会社テクシア及び株式会社バンテクノが提起しておりました

損害賠償等請求訴訟について、平成 14 年３月 15 日、大阪地方裁判所が原告である両社の

請求を棄却する判決を下しました。その後控訴の申し立てをすべき期間が経過し、判決が

確定したと判断されましたので下記の通りお知らせします。

１．訴訟の内容及び経緯

本訴訟は、株式会社フルキャストウィズ並びにその役員及び従業員が組織的に株式会社テ

クシア及び株式会社バンテクノの従業員の引き抜き行為及び取引先奪取行為を行ったとし

て両社が合計90,240,000円の損害賠償を求める訴訟を大阪地方裁判所に提起したものです。

２．当該訴訟を提起した者

(1) ①社 名 株式会社テクシア

②所在地 福岡市博多区博多駅前３丁目２番１号

③代表者の氏名 代表取締役 桃井 良直

(2) ①社 名 株式会社バンテクノ

②所在地 大阪市中央区安土町２丁目３番１３号

③代表者の氏名 代表取締役 森本 正広

店

３．判決の内容

(1)判決の内容

原告の請求はいずれも棄却となりました。

(2)損害賠償請求金額

損害賠償金の支払はありません。

４．今後の見通し

業績に与える影響はありません。

以 上